
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД 

КРАСНОДАРСРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАРТИЗАНА 

ГЕННАДИЯ ИГНАТОВА 
350063Краснодар, Красноармейская/Советская 7/41,тел/факс (861) 268-53-44

e-mail: http:// school8@kubannet.ru

В целях подготовки образовательной организации для перехода на 
обучение в дистанционном режиме приказываю:

1. Утвердить план (Дорожную карту) МБОУ СОШ №8 по переходу на 
обучение в дистанционном режиме;

2. Утвердить «Положение о формах, порядке текущего контроля 
успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся, видах отметок, 
критериях и нормах оценочной деятельности при работе в дистанционном 
режиме в МБОУ СОШ № 8»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

ПРИКАЗ

31.03.2020 № 128

О пакете документов для перехода 
на обучение в дистанционном режиме

Директор МБОУ СОШ № 8 Л.И. Цимбал

mailto:school8@kubannet.ru



